INDICAÇÃO Nº 73/2014

ASSUNTO: NECESSIDADE DE MELHORIAS EM VIA PÚBLICA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, do Regimento

Interno, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

sugerindo a necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à

comunidade.
Atendendo pedido de moradores da Rua João Benjamim Pinto Pereira, no

Bairro da Garça, sugerimos a manutenção do calçamento da referida rua, em razão das pedras

estarem soltando.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 29 de maio de 2014.

WELINGTON LUÍS BAETA LACERDA

-Vereador-

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA

-Vereador-